

Ansvariga över kiosken/matchvärd vid hemmamatcher

Här nedan hittar ni både "schema" över vilka som är ansvariga och vad som man förväntas göra.

Schemat är inte mer genomtänkt än att vi har skrivit upp alla tjejers namn på lappar och dragit lott och fyllt ut platserna.

Om man inte har möjlighet de datum man tilldelats ansvarar man själv för att byta/ordna ersättare. Meddela oss gärna att ni kommer byta och med vem, så vi har lite koll.

Dessa är de sista hemmamatcherna vi har, sen är det juluppehåll och vi kommer tillbaka med nytt schema till våren igen. De som är dragna nu under hösten kommer inte vara med i dragningen för vårens matcher tills alla har dragits, då börjar det om igen.

Datum o tid:	Vuxen för:
Ons 31/8 kl. 18.30	Ragna Svärd, Agnes Olvesjö, och Ingrid Belin.
Sön 18/9 kl. 15.00	Alva Andersson, Anna Kristensson och Tilda Berg.
Sön 2/10 kl. 15.00	Inez Lundgren, Noomi Örtendahl och Hedvig Elfdahl.

1 vuxen/barn. (2 st till kiosken och 1 st som matchvärd) Ni gör själva upp i gruppen vem som gör vad.

Kiosken

*Var och en som står i kiosken ska ha med sig bakverk att sälja och kiosken ska öppnas och vara redo för försäljning ca en halvtimme innan matchstart.

*Dricka, kaffe, godis, glass, korv, bröd och toast finns i kiosken vid konstgräsplan (A-planen) som man får hämta innan öppning, om det behövs. Det är inte obligatoriskt att sälja toast, men det är väldigt uppskattat och de brukar finnas färdiga i frysen att bara grilla på.

*Vattendunken fylls på inne i omklädningsrummen vid B-plan.

*Kod till kiosken fås av lagledare.

Det ska finnas anvisningar på plats inne i kiosken, så ett tips är att ta en titt där inne innan.

Matchvärd

Vi lagt till en tredje vuxen på varje match som ska vara matchvärd. Ni bestämmer själva i ert gäng vem som gör vad.

Tanken är att matchvärden ska vara just det, en värd som "tar emot" bortalaget, visar dem vilken plan vi ska spela på, vart de vuxna kan sitta, svara på frågor om vart toaletter finns osv.

Matchvärden ska även se till att hissa flaggorna innan match (dessa ligger i kiosken) och ansvarar även för att dessa tas ner, viks ihop (hängs upp för torkning om de är blöta) och läggs tillbaka på rätt plats.

Hör gärna av er om ni har några frågor!

//Lagadministratörerna

Camilla Hermansson (mamma till Filipa Ekelund) - 0738-43 05 28

och Hans Nilsson (pappa till Majken Nilsson) – 0733-62 88 71